申込日　　年　　月　　日
令和５年度文化芸術による子供育成推進事業
♪　岡山シンフォニーホールから音楽の授業に生きた音を届けます　♫
芸術家派遣事業　実施申込書
· 基本情報
	
学校名
	（代表校）

	
	（合同開催校）

	校長名
	

	
担当者
	氏名（職）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	
	連絡先
	（電話）

	
	
	(FAX)

	
	
	(E-mail)

	児童数
	（全校生徒数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	
	（参加予定の児童・生徒数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	希望する教科の位置づけ、
活動内容の選択
※カッコ内に〇印または詳細を記入。
	総合的な学習 ・ 特別活動（　　　　　　　　　　　　　　　）
※ 特別活動は、「文化祭」「学芸会」等の活動内容を記載すること。

	
	必修教科（　　　　　　      ）
	部活動 ・ その他（　　    　　　　　）


■実施希望プログラム　希望プログラムの〇を塗りつぶすこと。
	第1希望
	〇弦楽アンサンブル
	〇管打アンサンブル
	〇部活指導
	〇合唱指導

	第2希望
	〇弦楽アンサンブル
	〇管打アンサンブル
	〇部活指導
	〇合唱指導

	第3希望
	〇弦楽アンサンブル
	〇管打アンサンブル
	〇部活指導
	〇合唱指導


※部活指導の開催期間は2023年10月1日（日）～2024年1月31日（水）に限る。
	●部活指導・合唱指導の方のみ、希望パートをご記入ください。

	部活指導
	1)
	2)
	3)
	4)
	5)
	6)

	合唱指導
	1)
	2)
	3)
	4)
	5)
	6)


■実施希望日
	第1希望
	第2希望
	第3希望
	いつでも良い

	
　　　　月　　　　日（　　）
	
　　　　月　　　　日（　　）
	
　　　　月　　　　日（　　）
	


※実施は次の期間に限る。
①弦楽ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ・管打ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ・合唱指導　2023年6月1日(木)～2024年1月31 日(水)
②部活指導　2023年10月1日（日）～2024年１月31日（水）
※具体的な日時の希望であることが望ましいが、「〇月上旬」程度の記載でも差し支えない。
※令和4年度開催校・令和5年度文化庁「子供夢・ｱｰﾄ・ｱｶﾃﾞﾐｰ」等の実施校はお申込みいただけません。
■実施予定会場
	会場名
	郵便番号
	住所

	
	
	


お申し込みは、岡山フィルハーモニック管弦楽団事務局（FAX 086-234-7178）まで。
